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Peru - Dagsprogram 

Dag 1 
Avresa från Sverige tidig morgon. Vi samlas och bekantar oss med varandra innan vi stiger 

ombord på planet som tar oss till Lima. Vi anländer till den internationella flygplatsen Jorge 
Chavez och transporteras till vårt hotell där vi checkar in. Innan dagen avslutas har vi en 

samling där vår reseledare ger information om morgondagens resa till Puno samt tips och råd 

för att förbereda oss så bra som möjligt inför kommande dagars vistelse på hög höjd. 
Övernattning Allpa Hotel i Lima. 

 
Dag 2 Lima, Puno 

 

Efter en tidig frukost transporteras vi till flygplatsen för att ta inrikesflyget till Juliaca. Flygtiden 
är ca 1,5 timma och därefter väntar transfer med buss till hotellet i Puno. Resten av dagen 

ägnas helt åt acklimatisering till den höga höjden och vi rekommenderar att du håller ett lågt 
tempo för att låta kropp och huvud vänja sig. Den som orkar får gärna utforska staden på 

egen hand, annars vilar vi oss i form för kommande aktiviteter. 

Övernattning La Hacienda i Puno. 
 

 
 

Dag 3 Puno 

 
Vi gör en heldagsutflykt till Titicacasjön där vi besöker Uroindianernas flytande öar. Dessa öar 

med sin befolkning är ett uppskattat utflyktsmål. Det finns 40 stora konstgjorda öar som 

byggts av vass och förankrats i botten på den inte alltför djupa sjön. Uroindianerna är ett av 
de äldsta folken i Amerika som genom tiderna har levt på fiske och jakt samt byteshandel. Vi 

fortsätter vår utflykt till ön Taquile. Den bebos nu av indianer av Quechua-ursprung som 
byggt sitt samhälle som ett kollektiv och de turas om att erbjuda turister logi och mat i sina 

hem eftersom det inte finns några hotell här. Taquile är kanske mest känt för sina vackra 

handvävda textilier som närmast liknar konstverk. 
Vi återvänder därefter till Puno. Staden ligger vid Titicacasjön och har cirka 100 000 invånare. 

Här finns åtskilliga kyrkor från kolonialperioden som byggdes för att tjäna den spanska 
befolkningen vid införandet av kristendomen. Puno kallas idag den folkloristiska huvudstaden 

för här finns en mångfald och rikedom av olika sorters konstnärliga uttryck, särskilt dans. 
Övernattning La Hacienda i Puno. Frukost och lunch ingår. 
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Dag 4 Urubamba 
 

Efter frukost åker vi buss till Urubambadalen. Landskapet är mycket vackert och kallas ibland 
för inkaindianernas kornbod. På vägen besöker vi de berömda indiangravarna, eller snarare 

begravningstornen, i Sillustani. De är fascinerande gravar ovan jord från perioden före Inka 

och ligger ganska samlat på en halvö, om än en del har förstörts av senare tiders 
gravplundrare. Detta sätt att gravsätta det ”finare folket” på användes även på andra platser i 

Altiplano-regionen. 
Övernattning Agustos Hotel i Urubamba. Frukost och lunch ingår. 

 

 
 

Dag 5 Urubamba 

 
Vi tar en heldag i inkaindianernas heliga dal. Vi får en guidning bland ruinerna och byn Pisac, 

som är känd för dess enorma odlingsterrasser runt bergssidorna och den fina marknaden. Där 
hittar man också vakttorn som användes som utsiktspunkt och för militära ändamål. Vi äter en 

lunch typisk för området och besöker det arkeologiska området Ollantaytambo med sin 

mäktiga inkaruin. Byn är den enda som har en stadsplan kvar från inkatiden. Ollantaytambo 
var under sin storhetstid ett gigantiskt centrum för odling, administration samt religion och 

krigföring. 
Övernattning Agustos Hotel i Urubamba. Frukost och lunch ingår. 

 

 
 

Dag 6 Aguas Calientes 

 
Vi tar tåget till Aguas Calientes för att sedan åka till Machupicchu med buss. Denna resa tar ca 

2 timmar sammanlagt (1,5 timme med tåg och ca 25 minuter med buss). Väl där får vi en 
guidad tur i Inkas glömda stad. Den uppmärksammades år 1911 av historikern Hiram 

Bingham efter en skogsbrand som avslöjade vad som doldes i vegetationen, och den har 

sedan dess stått som Perus kulturella symbol, inte bara för sin arkitektoniska skönhet utan 
också för sina underbara naturscenerier. Staden ligger på en bergstopp med i stort sett 

lodräta stup åt alla håll och man tror att det endast var vissa utvalda inom inkakulturen som 
fick vistas på platsen, kanske som ett slags sommarpalats. I fornstora dagar fanns här gator 

och torg med fontäner liksom välplanerade akvedukter med friskt vatten. Vi återvänder till 

Aguas Calientes på eftermiddagen. 
Övernattning El MaPi Hotel i Aguas Calientes. Frukost och lunch ingår. 
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Dag 7 Cusco 

 
Under förmiddagen finns det mer tid till egna initiativ. Man kan välja att åter besöka 

Machupicchu på egen hand om man vill utforska området ytterligare. Man kan också tillbringa 

förmiddagen i Aguas Calientes med sitt stora utbud av lokalt hantverk. Staden växte fram när 
järnvägen byggdes men präglas på senare år av det stora intresset för Machupicchu. På 

eftermiddagen tar vi tåget till Cusco. 
Övernattning San Agustin Internacional i Cusco. Frukost och middag ingår. 

 

 
 

Dag 8 Cusco 

 
Cusco ligger högt, på cirka 3 400 meters höjd över havet, med en befolkning på cirka 350 000 

invånare. Cusco betyder navel på inkaspråket quechua. Den spanske konkvistadoren 
Francisco Pizzaro intog staden år 1533 och lät riva alla de gamla templen i tempelområdet 

Coricancha och byggde sedan kyrkor ovanpå ruinerna. Här väntar besök på det vackra torget 

Plaza Mayor, katedralen, Santo Domingokyrkan och de närliggande ruinerna i Puca-Pucara, 
Kenko och Tambomachay samt den berömda fästningen Sacsayhuamán varifrån man har en 

härlig utsikt över staden Cusco. Eftermiddagen är fri för egna strövtåg och middagen intas på 
lokal restaurang där vi också får del av ett uppträdande av folkloristisk karaktär. 

Övernattning San Agustin Internacional. Frukost och middag ingår. 
 

Dag 9 Cusco 

 
Under förmiddagen gör vi ett besök hemma hos en lokal familj där vi äter lunch och får tid till 

att umgås med familjen i fråga. Eftermiddagen är fri och vi kan rekommendera att man gör 
ett besök på några av Cuscos alla muséer, till exempel; Museo Historico Regional eller Museo 

de Sitio del Coricancha som båda beskriver Cuscos historiska utveckling. Det finns även flera 

konstmuseer runt om i staden som är väl värda ett besök. 
Övernattning San Agustin Internacional. Frukost och lunch ingår. 

 
Dag 10 Puerto Maldonado 

 

Efter frukost flyger vi till Puerto Maldonado, där de båda floderna Tambopata och Madre de 
Dios flyter samman. Här startar vi med en stadsrundtur. Vi fortsätter sedan till Capitania, en 

liten hamn vid floden Madre de Dios. Floden som rinner genom Peru och vidare in i Bolivia är 
en del av Amazonfloden. I Capitania går vi ombord på en motorbåt för att åka längs floden 
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allt längre in i djungeln i Tambopata reservatet. Vi får tillfälle att observera kajmaner, 
sköldpaddor, hägrar och andra arter, om vi har tur. De kan vara svåra att se. Vi välkomnas till 

Eco Amazonia Lodge och installerar oss i våra bungalower och äter lunch där. Efter detta 
besöker vi Monkey Island, en unik plats i Madre de Dios-floden, bara fem minuter från vår 

lodge. Vi njuter av det extraordinära landskapet och ett överflöd av växter. Djungeln är hem 

för ett antal olika arter av apor liksom sengångare och en stor mängd olika sorters fåglar. Vi 
avslutar dagen på ön med att njuta av en praktfull solnedgång, det kanske mest imponerande 

ögonblicket i djungeln. 
Övernattning Eca Amazonia Lodge. Alla måltider ingår. 

 
Dag 11 Eco Amazonia Lodge 

 

Vi startar dagen med att lyssna på fåglarna, redan före frukost. Vi vandrar djupare in i 
djungeln på speciella stigar med broar över klyftorna. Vi tittar på en kajmangrotta och 

kommer så småningom till den majestätiska sjön Apu Victor. Den har underbart kristallklart 
vatten och ligger omgiven av stora träskmarker och enorma träd. Vi klättrar upp i 

Amazonobservatoriet och får en strålande utsikt över sjön. Vi spanar efter fåglar som 

papegojor, tukaner och andra för oss ovanliga arter. Vi kan också ha turen att få se kajmaner, 
sköldpaddor och den mest spektakulära av dem alla, den utrotningshotade jätteuttern. Några 

timmar senare återvänder vi till vår lodge för lunch för att under eftermiddagen besöka 
Gamitanafloden, som har sin källa i hjärtat av djungeln. Där ser vi troligtvis fler sköldpaddor 

samt fjärilar och om intresset finns kan man bada i det underbara vattnet. 
Övernattning Eca Amazonia Lodge. Alla måltider ingår. 

 

Dag 12 Eco Amazonia Lodge 
 

En fri dag i Amazonas står på programmet då vi kan göra fler utflykter till intressanta platser 
eller bara njuta av lodgen och dess omgivningar. Här finns både en botanisk trädgård och en 

pool för den som vill vila kropp och själ en stund. 

Övernattning Eca Amazonia Lodge. All måltider ingår. 
 

 
 
Dag 13 Lima 

 

Efter frukost är det dags att återvända till stadslivet. Vi tar samma väg tillbaka till Puerto 
Maldonado för att sedan ta flyget till Lima och vårt hotell. På eftermiddagen besöker vi 

indianmarknaden och inhandlar det vi möjligen missat tidigare. Vi avslutar dagen med middag 
på lokal restaurang. 

Övernattning Allpa Hotel i Lima. Frukost och middag ingår. 
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Dag 14 Lima 

 
Första delen av dagen ägnas åt sightseeing i Lima som har mer än sju miljoner invånare. 

Staden har stor kulturell betydelse och här finns bland annat Sydamerikas äldsta universitet 

San Marcos, från 1551, förnämliga museisamlingar med guldsmedskonst, textilier och keramik 
från fornperuansk tid. Staden finns även på Unescos världsarvslista. Vi ser stadens fantastiska 

kolonialkyrkor som exempelvis katedralen och San Franciscokyrkan. Vi besöker Plaza Mayor 
med regeringspalatset och stadshuset. Vi beger oss också till olika intressanta områden i 

staden, San Isidro med sin olivlund och golfbana samt Miraflores med sin fina park. Vi äter en 
gemensam lunch innan vi ägnar eftermiddagen åt ett besök på Guldmuseet med sina 

intressanta samlingar av guldsmedskonst. Det innehåller mer än 7 000 föremål och ger en bild 

av vad de spanska erövrarna träffade på när de en gång anlände till kontinenten. Vi 
transporteras sedan till flygplatsen varifrån vi tar flyget tillbaka hem till Sverige. 

Frukost och lunch ingår. 
 

Dag 15 

 
Ankomst Sverige. 

 


